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Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Физома Центер ДООЕЛ Струмица од Струмица со ЕДБ 4027016523852 и седиште на ул.Климетн Охридски бр.4, засновано на извршната исправа УПДР.бр.3977/16 од 12.01.2017 на Нотар Јанко Милушев, против должникот АД Струмица Табак Струмица од Струмица со ЕДБ  4027950118040 и седиште на ул.Ванчо Китанов бр.1, за спроведување на извршување во вредност 67.510,00 ден., на ден 06.12.2018 година го донесува следниот:
:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Талпи-3255 броја х 40,00 денари од број, или со вкупна вредност од 130.200,00 денари;
2.Дрвени скелиња-259 броја х 60,00 денари од број, или со вкупна вредност од 15.540,00 денари;
3.Метални сталажи-1177 броја х 600,00 денари од број, или со вкупна вредност од 706.200,00 денари;
4.Дрвени рафтови-67 броја х 240,00 денари од број, или со вкупна вредност од 16.080,00 денари;
5.Даски-1872 броја х 20,00 денари од број, или со вкупна вредност од 37.440,00 денари;
6.Метални сталажи со дрвени полици-94 броја х 800,00 денари од број, или со вкупна вредност од 75.200,00 денари;
7.Вага ELICOM со вредност од 3.000,00 денари;

8.Виљушкар LINDE T18 со вредност од 61.500,00 денари;
9.Стабилизатор за дистилирана вода INKO VO10EN со вредност од 10.000,00 денари;

10.Пунач за акумулатор LINDE со вредност од 3.000,00 денари;

11.Клима VIVAX-2 броја (амбуланта) х 5.000,00 денари од број, или со вкупна вредност од 10.000,00 денари;
12. 50 нови тркала BENTRE х 450,00 денари од број, или со вкупна вредност од 22.500,00 денари;

13.STILL 48В/150 А ELECTRON-пунач-2 броја х 10.000,00 денари од број, или со вкупна вредност од 20.000,00 денари;

14.Даски дрвени-11843 броја х 20,00 денари од број, или со вкупна вредност од 236.860,00 денари;

15.Метални рафтови зелени без полица-147 броја х 450,00 денари од број, или со вкупна вредност од 66.150,00 денари;

16.Метални рафтови со дрвени полици-55 броја х 600,00 денари од број, или со вкупна вредност од 33.000,00 денари;

17.Метални рафтови со полица-116 броја (1 магазин) х 600,00 денари од број, или со вкупна вредност од 69.600,00 денари;

18.Дрвени скелиња-154 броја (1 магазин) х 60,00 денари од број, или со вкупна вредност од 9.240,00 денари;

19.Дрвени рафтови-213 броја (1 магазин) х 240,00 денари од број, или со вкупна вредност од 51.120,00 денари;

20.Дрвени скелиња-235 броја (4 магазин) х 60,00 денари од број, или со вкупна вредност од 14.100,00 денари;

21.Метални рафтови сиви-727 броја (4 магазин) х 450,00 денари од број, или со вкупна вредност од 327.150,00 денари;

22.Метални зелени рафтови без полица-288 броја (2 магазин) х 450,00 денари од број, или со вкупна вредност од 129.600,00 денари;

23.Дрвени рафтови-193 броја (2 магазин) х 240,00 денари од број, или со вкупна вредност од 46.320,00 денари;

24.Метални рафтови со полица-120 броја (2 магазин) х 600,00 денари од број, или со вкупна вредност од 72.000,00 денари;

25. Метални рафтови-65 броја (3 магазин) х 450,00 денари од број, или со вкупна вредност од 29.250,00 денари;

26. Дрвени рафтови-342 броја (3 магазин) х 240,00 денари од број, или со вкупна вредност од 82.080,00 денари;
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Продажбата ќе се одржи на ден  17.12.2018 година, во 13.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Срумица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник – Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот и тоа:

предметите од реден број 1 до 7 кои во просториите на должникот во Кочани,

предметите од реден број 8 до 26 кои во просториите на должникот во Струмица,
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Саветка Георгиева


Д.-на: Доверител


Должник

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
